

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE TÜRK							
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAGAZALAR A.Ş.			09/05/22	82.500	326,700.00	3,960.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			09/05/22	20.660	258,250.00	12,500.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			09/05/22	33.400	793,717.60	23,764.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			09/05/22	40.160	355,054.56	8,841.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.			09/05/22	19.680	312,242.88	15,866.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			09/05/22	297.100	138,448.60	466.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.			09/05/22	296.900	194,172.60	654.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.			09/05/22	79.200	150,717.60	1,903.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.			09/05/22	124.700	123,702.40	992.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.			09/05/22	31.340	82,674.92	2,638.00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.			09/05/22	16.310	181,041.00	11,100.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.			09/05/22	48.280	90,525.00	1,875.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.			09/05/22	28.040	14,552.76	519.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.			09/05/22	28.020	46,877.46	1,673.00
DOHOL	DOĞAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.			09/05/22	3.650	60,407.50	16,550.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.			09/05/22	13.880	51,855.68	3,736.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.			09/05/22	421.300	49,713.40	118.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.			09/05/22	21.980	39,629.94	1,803.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/05/22	22.280	15,261.80	685.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.			09/05/22	22.260	36,150.24	1,624.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.			09/05/22	1,859.800	35,336.20	19.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/05/22	9.520	30,454.48	3,199.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.			09/05/22	24.740	27,214.00	1,100.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/05/22	9.760	13,917.76	1,426.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			09/05/22	9.770	4,630.98	474.00

ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAI VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	09/05/22	9.860	21,149.70	2,145.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	09/05/22	6.100	15,902.70	2,607.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	09/05/22	45.800	412.20	9.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	09/05/22	45.780	16,114.56	352.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	09/05/22	48.600	5,589.00	115.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	09/05/22	48.560	14,859.36	306.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	10/05/22	34.520	234,736.00	6,800.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	10/05/22	84.150	131,863.05	1,567.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	10/05/22	20.900	99,797.50	4,775.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	10/05/22	41.320	87,350.48	2,114.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	10/05/22	20.360	87,018.64	4,274.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	10/05/22	295.800	75,429.00	255.00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYI A.S.	10/05/22	15.620	46,235.20	2,960.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	10/05/22	79.900	43,705.30	547.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	10/05/22	122.300	31,186.50	255.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	10/05/22	30.780	9,664.92	314.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	10/05/22	48.900	25,623.60	524.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	10/05/22	30.760	16,764.20	545.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.	10/05/22	29.060	17,232.58	593.00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDING A.S.	10/05/22	3.820	16,617.00	4,350.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	10/05/22	14.200	15,080.40	1,062.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	10/05/22	22.280	13,033.80	585.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	10/05/22	417.200	11,681.60	28.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	10/05/22	21.880	8,029.96	367.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/05/22	9.510	8,321.25	875.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	10/05/22	1,830.000	7,320.00	4.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	10/05/22	23.740	6,884.60	290.00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAI VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	10/05/22	10.500	8,610.00	820.00
INDES		10/05/22	9.250	3,182.00	344.00

	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	10/05/22	47.500	5,367.50	113.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	10/05/22	6.050	4,658.50	770.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	10/05/22	48.520	5,385.72	111.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	13/05/22	32.680	98,040.00	3,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	13/05/22	19.840	99,200.00	5,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	13/05/22	81.850	102,312.50	1,250.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	13/05/22	32.660	65,320.00	2,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	13/05/22	19.820	19,820.00	1,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	13/05/22	81.800	20,450.00	250.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	16/05/22	31.840	256,152.80	8,045.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	16/05/22	81.500	152,812.50	1,875.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	16/05/22	19.600	71,246.00	3,635.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	16/05/22	38.480	173,814.16	4,517.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	16/05/22	19.350	133,515.00	6,900.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	16/05/22	283.400	155,303.20	548.00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.	16/05/22	15.580	55,340.16	3,552.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	16/05/22	76.200	75,666.60	993.00
ENKAI	ENKA INSAAT VE SANAYİ A.S.	16/05/22	15.570	38,115.36	2,448.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	16/05/22	122.900	69,069.80	562.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	16/05/22	30.680	29,391.44	958.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	16/05/22	47.060	34,965.58	743.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	16/05/22	30.660	20,572.86	671.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	16/05/22	30.640	7,077.84	231.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.	16/05/22	27.260	8,532.38	313.00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	16/05/22	3.730	24,245.00	6,500.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.	16/05/22	27.240	28,629.24	1,051.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	16/05/22	13.890	27,127.17	1,953.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	16/05/22	22.040	14,348.04	651.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	16/05/22	22.020	5,923.38	269.00
OTKAR	OTKAR OTOMOTİV VE	16/05/22	398.400	1,593.60	4.00

	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.				
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	16/05/22	20.280	13,830.96	682.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	16/05/22	398.300	11,550.70	29.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/05/22	9.440	9,147.36	969.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/05/22	9.430	8,779.33	931.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	16/05/22	1,708.400	13,667.20	8.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	16/05/22	22.560	11,392.80	505.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	16/05/22	55.400	10,747.60	194.00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAI VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/05/22	9.820	8,641.60	880.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	16/05/22	9.420	27,139.02	2,881.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	16/05/22	5.910	9,473.73	1,603.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	16/05/22	44.640	4,285.44	96.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	16/05/22	44.620	3,391.12	76.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	17/05/22	31.800	95,400.00	3,000.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	17/05/22	84.750	101,700.00	1,200.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	17/05/22	19.350	95,647.05	4,943.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	17/05/22	19.340	1,102.38	57.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	18/05/22	31.800	686,721.00	21,595.00
BIMAS	BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR A.Ş.	18/05/22	81.750	379,401.75	4,641.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	18/05/22	38.480	277,594.72	7,214.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	18/05/22	19.080	289,844.28	15,191.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	18/05/22	19.460	252,746.48	12,988.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	18/05/22	279.200	225,872.80	809.00
ENKAI	ENKA İNSAAT VE SANAYİ A.S.	18/05/22	15.590	135,243.25	8,675.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	18/05/22	121.900	99,958.00	820.00
TOASO	TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.	18/05/22	75.250	116,637.50	1,550.00
AEFES	ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.	18/05/22	29.900	73,225.10	2,449.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş.	18/05/22	48.020	14,550.06	303.00
AKSA	AKSA AKRİLİK KİMYA	18/05/22	48.000	59,856.00	1,247.00

	SANAYİİ A.Ş.				
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.	18/05/22	26.640	266.40	10.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR ÇELİK A.Ş.	18/05/22	26.620	49,566.44	1,862.00
DOHOL	DOGAN SİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.S.	18/05/22	3.670	43,386.74	11,822.00
ENJSA	ENERJİSA ENERJİ A.Ş.	18/05/22	13.970	42,608.50	3,050.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/05/22	22.260	5,409.18	243.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/05/22	398.100	20,701.20	52.00
YGGYO	YENİ GİMAT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	18/05/22	22.240	30,201.92	1,358.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	18/05/22	20.820	26,795.34	1,287.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/05/22	397.800	9,945.00	25.00
OTKAR	OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SANAYİ A.Ş.	18/05/22	397.600	2,783.20	7.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/05/22	9.430	25,310.12	2,684.00
EGEEN	EGE ENDÜSTRİ VE TİCARET A.Ş.	18/05/22	1,700.700	23,809.80	14.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	18/05/22	21.960	18,731.88	853.00
NUHCM	NUH ÇİMENTO SANAYİ A.Ş.	18/05/22	52.250	16,197.50	310.00
ECILC	EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAI VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/05/22	9.670	16,274.61	1,683.00
INDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	18/05/22	9.360	16,024.32	1,712.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	18/05/22	44.620	6,202.18	139.00
ECZYT	ECZACIBAŞI YATIRIM HOLDİNG ORTAKLIĞI A.Ş.	18/05/22	44.600	7,136.00	160.00
ANSGR	ANADOLU ANONİM TÜRK SİGORTA ŞİRKETİ	18/05/22	5.890	13,281.95	2,255.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	9728820.30	342242.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
YYLGD	YAYLA AGRO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş			18/05/22	12.500	166,662.50	13,333.00
Toplamı:						166662.50	13333.00

H) MEVDUAT

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
MEVDUAT							

	DENİZBANK A.Ş.	06/05/22	05/05/22			26,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	09/05/22	06/05/22			89,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	10/05/22	09/05/22			109,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	13/05/22	12/05/22			84,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	18/05/22	17/05/22			213,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	24/05/22	23/05/22			19,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	27/05/22	26/05/22			1,488,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	30/05/22	27/05/22			228,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	31/05/22	30/05/22			38,000.00	
	DENİZBANK A.Ş.	01/06/22	31/05/22			68,000.00	
MEVDUAT					Toplamı:	2362000.00	
I) TAKASBANK PARA PİYASASI							
KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP			06/05/22	05/05/22		1,665,000.00	
			09/05/22	06/05/22		380,000.00	
			09/05/22	06/05/22		1,545,000.00	
			10/05/22	09/05/22		705,000.00	
			12/05/22	11/05/22		160,000.00	
			12/05/22	11/05/22		1,785,000.00	
			13/05/22	12/05/22		1,115,000.00	
			16/05/22	13/05/22		950,000.00	
			16/05/22	13/05/22		130,000.00	
			17/05/22	16/05/22		860,000.00	
			20/05/22	18/05/22		1,000,000.00	
			20/05/22	18/05/22		140,000.00	
			23/05/22	20/05/22		228,000.00	
			24/05/22	23/05/22		2,670,000.00	
			25/05/22	24/05/22		2,153,000.00	
			25/05/22	24/05/22		94,000.00	
			26/05/22	25/05/22		1,360,000.00	
			30/05/22	27/05/22		860,000.00	
			31/05/22	30/05/22		865,000.00	
			01/06/22	31/05/22		790,000.00	
TPP					Toplamı:	19455000.00	
						31712482.80	355575.00